4

[image: ]АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __31.03.2025______                                                                            № __241__
г.Ейск

О внесении изменения в постановление администрации Ейского городского поселения Ейского района от 29 декабря 2022 года № 1405
 «О создании особо охраняемой природной территории
местного значения природная достопримечательность
«Остров Ейская коса»

Руководствуясь Федеральным законом от 14 марта 1995 года № 33-ФЗ                   «Об особо охраняемых природных территориях», Правилами охоты, утвержденными приказом Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации от 24 июля 2020 года № 477, постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 17 ноября 2014 года                          № 1285 «Об утверждении схемы размещения, использования и охраны охотничьих угодий на территории Краснодарского края», на основании письма Министерства природных ресурсов Краснодарского края от 6 марта 2025 года               № 202-04.1-10-5919/25, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в постановление администрации Ейского городского поселения Ейского района от 29 декабря 2022 года № 1405 «О создании особо охраняемой природной территории местного значения природная достопримечательность «Остров Ейская коса», изложив абзац 19 пункта 4.2 Положения об особо охраняемой природной территории местного значения природная достопримечательность «Остров Ейская коса» в следующей редакции: «промысловая, весенняя охота».
2. Отделу по организационной работе администрации Ейского городского поселения Ейского района (Пащенко) обеспечить обнародование настоящего постановления.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обязанности главы
Ейского городского поселения
Ейского района                                                                                  Д.В. Квитовский
image1.jpeg